
Iława. Już jest miejskie zamówienie na 9 fabrycznie nowych
autobusów dla ZKM!
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To będzie dla Zakładu Komunikacji Miejskiej w Iławie wręcz historyczne wydarzenie. Tak
dużej modernizacji floty, jaką dysponuje miejska spółka, jeszcze bowiem nie było. Miasto
właśnie ogłosiło przetarg na dostawę aż 9 fabrycznie nowych pojazdów.

Przetarg, ogłoszony 2 kwietnia, podzielony jest na dwie części.

Część pierwsza dotyczy zakupu autobusów z silnikiem wysokoprężnym.

- Przedmiotem zamówienia jest dostawa siedmiu sztuk fabrycznie nowych,
jednoczłonowych, niskoemisyjnych, niskopodłogowych autobusów o długości
całkowitej od 10,4 do 11,00 m, szerokości od 2,50 m do 2,55 m, wysokości
całkowitej do 3,10 m wraz z klimatyzacją, przeznaczonych do wykonywania
regularnych przewozów w publicznej komunikacji miejskiej, jednej marki -
informuje Urząd Miasta w Iławie.

Druga część zamówienia dotyczy zakupu autobusów hybrydowych. W tym przypadku przedmiotem



zamówienia jest, jak czytamy w dokumentacji projektowej:

dostawa dwóch sztuk fabrycznie nowych, jednoczłonowych, niskopodłogowych
autobusów o długości całkowitej od 11,5 m do 12 m, szerokości całkowitej od
2,50 m do 2,55 m, wysokości całkowitej do 3,10 m wraz z klimatyzacją, z
napędem hybrydowym, przeznaczonych do regularnej komunikacji miejskiej,
jednej marki.

Na oferty, dotyczące dostawy powyższych pojazdów, Urząd Miasta w Iławie czeka do 6 maja.
Natomiast termin dostawy autobusów został określony na 30 sierpnia 2020 roku.

Zakup realizowany jest w ramach przedsięwzięcia pod nazwą „Utworzenie węzła integracyjnego
transportu miejskiego z innymi systemami transportu zbiorowego w Iławie”, którego inną częścią
jest trwająca rewitalizacja terenu przy dworcu Iława Główna. Na całość w listopadzie 2017 roku
Urząd Miasta w Iławie pozyskał ogromną unijną dotację, niemal 19 milionów złotych.

Zakup 9 fabrycznie nowych autobusów ZKM jest drugą częścią dofinansowanego ze
środków unijnych przedsięwzięcia pod nazwą „Utworzenie węzła integracyjnego transportu
miejskiego z innymi systemami transportu zbiorowego w Iławie”. Poniżej wizualizacja
terenu przy dworcu Iława Główna - jego rewitalizacja to część tego samego projektu
(źródło: Biuro Planowania Przestrzennego "KONTRA" dla Urzędu Miasta w Iławie).
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